
Об утверждении состава оргкомитета по проведению  публичных слушаний

  

  

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(пятый созыв)

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

Об утверждении состава оргкомитета по проведению 

  

 1 / 5



Об утверждении состава оргкомитета по проведению  публичных слушаний

публичных слушаний

  

  

Принято решением сельского Совета народных депутатов 01 октября 2014г

  

  

В соответствии с пунктом 5 Положения «О порядке организации и проведения
публичных слушаний в Береинском муниципальном образовании», сельский Совет
народных депутатов,

  

  

решил:

  

  

1. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний в следующем
составе:

  

Иваненко С.И. – педагог Береинского филиала МБОУ «Мухинская СОШ»;

  

Николаева Е.В. – депутат Береинского сельского Совета, инвалид;

  

 2 / 5



Об утверждении состава оргкомитета по проведению  публичных слушаний

Уварова Ф.А. – депутат Береинского сельского Совета, пенсионер.

  

  

Глава Береинского сельсовета                                                 
  А.И.Иванченко

  

  

с. Берея

  

01.10.2014г.

  

№ 103

  

  

  

  

  

 3 / 5



Об утверждении состава оргкомитета по проведению  публичных слушаний

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 4 / 5



Об утверждении состава оргкомитета по проведению  публичных слушаний

  

  

  

  

 5 / 5


